

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103912 248	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	NUTRIOLI	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.90	\$28.90	
			Base: 28.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.80	\$30.80	
			Base: 30.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020106800 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.404	CARNE P/ASAR	KGM- Kilogramo	KILO	\$144.01	\$58.18	
			Base: 58.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020515500 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.226	CHORIZO CANT	KGM- Kilogramo	KILO	\$171.99	\$38.87	
			Base: 38.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020522900 000	50131800- Queso	0.158	CAPE MANCH	KGM- Kilogramo	KILO	\$187.97	\$29.70	
			Base: 29.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000073505101 637	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	HEINZ DOY PA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	
			Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105242 017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.90	\$10.90	
			Base: 10.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.345	CHILE CUARES	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.91	\$10.32	
			Base: 10.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 558	50407000- Vegetales Nominant	0.325	NOPAL	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.91	\$9.07	
			Base: 9.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101117 352	50192100- Botanas	1	TOSTITOS 400	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.90	\$33.90	
			Base: 33.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100802 315	50221200- Cereales procesados	1	ZUCARITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.00	\$67.00	
			Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750129560 012	50131706- Lactosa	1	SCLARAENTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	

000750105536928	50202304-Jugos de repisa	1	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUGOS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$24.50	\$24.50
000750105532937	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ISOTONICOS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$16.38	\$16.38
000750105921850	50202301-Agua	1	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.62 \$22.50	\$22.50
000000007502619	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 125GR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$4.90	\$9.80
			Base: 9.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 61777739276545666928

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 44/100 M.N.)	SUBTOTAL \$423.82
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$2.62
	TOTAL \$426.44

CADENA ORIGINAL

||1.1|918CF479-ED57-4134-AD5D-1D960316425E|2020-08-04T10:14:55|SST060807KU0|YtFBA+S5CQngXjS116qVIWtXDDWiA/jVaWU+Jnc/23gEMXPOB27DCaMSr0KpkpzLXjQN2g8Nk0tUvPUTyAhHlBk+wf6YIGv0ou5x3KmlhV6ol3fFFC34c/L49rpIPI+v5crLMBUOm8CAse3F2OFHWXP4bk7u1/nYIBQROouSICQg2bBWLVA7eorBy6CE/zvx0tNyZNPul4cl0SqMd/v55tip2KnrDPCY+dCmmPgXU7AyStPEkA4Ipt1uTfHEg7xxzAL/Qbx5waTZPEQtEyAPKSFmcaiSw3bizeY0UuBMsP7XJB8xbvvu+kr4y682EgKXWVgisPYFVRSeh/w0JLFw==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YtFBA+S5CQngXjS116qVIWtXDDWiA/jVaWU+Jnc/23gEMXPOB27DCaMSr0KpkpzLXjQN2g8Nk0tUvPUTyAhHlBk+wf6YIGv0ou5x3KmlhV6ol3fFFC34c/L49rpIPI+v5crLMBUOm8CAse3F2OFHWXP4bk7u1/nYIBQROouSICQg2bBWLVA7eorBy6CE/zvx0tNyZNPul4cl0SqMd/v55tip2KnrDPCY+dCmmPgXU7AyStPEkA4Ipt1uTfHEg7xxzAL/Qbx5waTZPEQtEyAPKSFmcaiSw3bizeY0UuBMsP7XJB8xbvvu+kr4y682EgKXWVgisPYFVRSeh/w0JLFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GSdrtG393VcBeiB+Myvv67wjE/lggoyV30npVHdDUlo0cTP3P76xYKP0fAAvEsquDGu0OK/cqJSOpZWJKQPKv++tEUoOoETPCwrWleyJ08/v+Pwq0kvDYyJQauPXMpBXxaJR7a7xkjh7Zsx+qgs4H6XebJhB9aNe1jvqrdRv8BOBDrmB7emv/KNA64r9qhQBr9U/XahHOOaJlrJh7LniAjZ04Kh0Ssx3DBwtw3dpv0tpEKC0cBnbgVvahloO1/poJn3WPdFGpN9FkwizLi+U3JUxoo75IwZSaDn0J4fese4O+nbW2znblDPkJBbM291cNjC/hhf2b55MX9aRNOlg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62757 a 04 de Agosto del 2020 10:13:55

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 04 de Agosto del 2020 10:14:55

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato